

ECIT Consulting A/S

Rugårdsvej 46C
5000 Odense C

CVR-nr. 32 64 40 58

Årsrapport

2019

1. januar - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling**

Odense, den 4. februar 2020

Ron Bo Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance, aktiver	13
Balance, passiver	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

ECIT Consulting A/S
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C

Formål: Selskabets formål er at udføre virksomhed med levering af ERP systemer og konsulenttydelser i forbindelse med dette.

CVR-nr. 32 64 40 58
Hjemsted: Odense
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bue Bjerregaard Pedersen
Ron Bo Larsen
Martin Hansen
Claus Porsborg Hansen

Direktion

Claus Porsborg Hansen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af edb-løsninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret 2019, men der er i regnskabsåret opstået behov for at ændre i en større opgave, som har haft en væsentlig negativ økonomisk påvirkning, som er medtaget i Bruttofortjenesten. Det særlige forhold er endeligt afsluttet i 2019 og vil ikke påvirke de fremtidige driftsresultater.

Årets udvikling og resultat anses derfor for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	4.727.752	6.111.778
1 Personaleomkostninger	-6.409.083	-6.150.272
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-235.399	-242.558
Driftsresultat	-1.916.730	-281.052
Andre finansielle indtægter	26.298	0
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed	-6.269	0
Andre finansielle omkostninger	-5.377	-10.783
Resultat før skat	-1.902.078	-291.835
Skat af årets resultat	382.980	63.447
Årets resultat	-1.519.098	-228.388
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	0
Overført til overført resultat	-1.519.098	-228.388
	-1.519.098	-228.388

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	130.417
Goodwill	505.039	577.187
Immaterielle anlægsaktiver	505.039	707.604
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.345	44.169
Materielle anlægsaktiver	22.345	44.169
	527.384	751.773
2 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.368.419	1.215.903
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.245.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.078	0
Andre tilgodehavender	164.567	187.590
Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs	653.510	0
Selskabsskat	95.088	57.527
Udskudt skatteaktiv	260.056	0
Periodeafgrænsningsposter	84.325	92.433
Tilgodehavender	2.700.043	2.799.078
Likvide beholdninger	367.656	31.770
Omsætningsaktiver	3.067.699	2.830.848
Aktiver	3.595.083	3.582.621

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
3 Virksomhedskapital	500.000	750.000
4 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	653.510	0
5 Reserve for udviklingsomkostninger	0	101.725
6 Overført resultat	-695.149	472.223
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital	458.361	1.323.948
Hensættelse til udskudt skat	0	122.924
Hensatte forpligtelser	0	122.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.940	506.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.256.159	794.879
Gæld til selskabsdeltager	106.162	106.162
Anden gæld	973.461	617.448
Periodeafgrænsningsposter	313.000	110.286
Kortfristede gældsforpligtelser	3.136.722	2.135.749
Gældsforpligtelser	3.136.722	2.135.749
Passiver	3.595.083	3.582.621
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter mv.		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.879.193	5.643.966
ATP og andre sociale omkostninger	88.350	66.571
Pension	441.540	439.735
	6.409.083	6.150.272
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
 2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	0	1.559.225
Aconto faktureret	0	-313.600
	0	1.245.625
 3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Kapitalforhøjelse	653.510	0
Overført til frie reserver, kapitalnedsættelse	-903.510	0
	500.000	750.000
 Virksomhedskapitalen består af 500.000 kapitalandele á nominelt kr. 1.		
 4 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	653.510	0
	653.510	0
 5 Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger	101.725	205.311
Overført til overført resultat	-101.725	-103.586
	0	101.725

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Overført resultat		
Overført resultat primo	472.223	597.025
Overført fra virksomhedskapital, kapitalnedsættelse	903.510	0
Overført reserve for udviklingsomkostninger	101.725	103.586
Overført reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-653.510	0
Fra årets resultatfordeling	-1.519.097	-228.388
	-695.149	472.223
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
	0	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Huslejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, i alt t.kr. 26.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bue Bjerregaard Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-094420215366

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-02-05 06:37:21Z

NEM ID 

Ron Bo Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-392243730872

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-02-05 06:40:41Z

NEM ID 

Martin Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409433901158

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-02-05 07:38:41Z

NEM ID 

Claus Porsborg Hansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-278186874609

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-02-06 11:06:16Z

NEM ID 

Claus Porsborg Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-278186874609

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-02-06 11:06:16Z

NEM ID 

Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-02-06 12:20:44Z

NEM ID 

Ron Bo Larsen

Dirigent

På vegne af: selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-392243730872

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-02-06 12:47:11Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>